平成２７年１２月１１日

全国科学博物館協議会

会員 各位

全国科学博物館協議会 事務局

平成２７年度第２回全国科学博物館協議会総会及び

第２３回研究発表大会等の開催について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より当協議会の事業運営

にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、標記の総会、研究発表大会等を下記のとおり開催しますので、ご出席くださるよ

うお願いいたします。つきましては、別添「出欠回答用紙」により１月２９日（金）まで

にご出席の有無をお知らせください。また総会ご欠席の場合には、議事について委任状を

ご提出くださるよう併せてお願いいたします。

記

○ 総  会

日  時  平成２８年２月２５日（木）１３：３０～ （１３：００受付開始）

場  所  富山市科学博物館（富山市西中野町 1-8-31）

議  事  （１）平成２８年度事業計画（案）について

（２）平成２８年度収支予算（案）について

（３）その他

○ 懇 親 会

日  時  平成２８年２月２５日（木） １８：００～１９：４５

場  所  電鉄富山駅ビル エスタ 11Fアルシェフ（富山県富山市桜町 1-1-1）

○ 研究発表大会

日  時  平成２８年２月２６日（金） ９：３０～１６：００

                      （９：００～開場・受付）

場  所  富山市科学博物館

テ ー マ  「科学系博物館における展示の新しい可能性」

※詳細は、別添「開催要項」及び「事務局からのご連絡」等をご参照ください。

問い合わせ先：全国科学博物館協議会事務局

（担当：村上、中島）

〒110-8718 東京都台東区上野公園 7-20

国立科学博物館連携協力課内

TEL：03-5814-9863  Fax：03-5814-9898

info@jcsm.jp